PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
DIREÇÃO DO FÓRUM DE MATELÂNDIA

JUÍZO DE DIREITO DA COMARCA DE MATELÂNDIA

PORTARIA N.° 24/2017

O Doutor RODRIGO DUFAU E SILVA, Juiz de Direito,
Diretor do Fórum da Comarca de Matelândia, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no item
1.6.14, VII, do Código de Normas da Corregedoria - Geral
de Justiça,

RESOLVE

DETERMINAR o fechamento do Fórum e suas
dependências nos dias 26 de maio de 2017, Feriado Municipal Religioso Nossa
Senhora do Caravaggio e 25 de julho de 2017, Feriado Municipal -
Emancipação-Político Administrativa de Matelândia.

Registre-se. Cumpra-se.

Comunique-se à douta Corregedoria-Geral de Justiça.

Dada e passada nesta Cidade e comarca de Matelândia, Estado do
Paraná, aos 23 de maio de 2017.

RODRIGO DUFAU E SILVA
Juiz de Direito Diretor do Fórum

	00000001